DE SERVICIO:501170406876

RMU:45613 17-04-21 XAXX-010101 020 CFE

CUENTA:04DX17B054011050

LÍMITE DE PAGO:21 AGO 25

CORTE A PARTIR:22 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:590XJB

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 JUN 25-05 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$608

$608

(SEISCIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 568.70
Fecha, hora y lugar de impresion:06/10/2025 21:26:19hrsBlvd. Santa Fe Esq. Av. La ConcepcionS/NFracc. Santa FeTlajomulco de ZunigaTlajomulco de ZunigaJaliscoMexico45655